
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2063/

Código da publicação: 2063

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 02:58:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo/Ano: 33/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 293.068,00
Objeto:
 
Aquisição através de Registro de Preços de materiais de vestuário e utensílios de higiene a serem
utilizados na montagem de Kit enxoval maternidade de bebê a ser distribuído para as gestantes de
Ibaiti que fazem acompanhamento de pré-natal no Sistema Único de Saúde.
Resumo:
Integra do Processo: Pregão2

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/04/2023 00:00:00 PREGÃO N°02- 2023 PMI PARTE1 Baixar

13/04/2023 00:00:00 PREGÃO N°02- 2023 PMI PARTE2 Baixar

13/04/2023 00:00:00 PREGÃO N°02- 2023 PMI PARTE3 Baixar

13/04/2023 00:00:00 PREGÃO N°02- 2023 PMI PARTE4 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2063/pnbspppaquisicao-atraves-de-registro-de-precos-de-materiais-de-vestuario-e-utensilios-de-higiene-a-serem-utilizados-na-montagem-de-kit-enxoval-maternidade-de-bebe-a-ser-distribuido-para-as-gestantes-de-ibaiti-que-fazem-acompanhamento-de-pre-natal-no-sistema-unico-de-saudep/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B002-%202023%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20%20N%C2%B0%2002%20-%202023%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acb11a5aa2ac237f195b313b10cecc28.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53c4dcd89019e802171a511628d17562.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab064cf26587f1ab31be161a5bcf11ee.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/451c05d849d90970b644d3a82ebf480c.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
13/04/2023 00:00:00 PREGÃO N°02- 2023 PMI PARTE5 Baixar

26/01/2023 00:00:00 Aviso de licitação - Diário Oficial - PE22023.d... Baixar

26/01/2023 00:00:00 Edital PE 022023 - Kits Maternidade.docx Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48a3f2e3f2e67f2c84bf933679ce477b.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gnno5rjggij19vmbsr15035lmo.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aBDJSHmm.pdf

